PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

Fones: (051) 3451.8000 -3474.7434 – 3474.9178

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº 05/2020

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento
dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE
LICITAÇÕES MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº. 05/2020 –
DESTINADA Á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA Á
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR.

Empresa Vencedora:

CSM CONSTRUTORA SILVEIRA MARTINS LTDA ME, CNPJ:
05.061.642/0001-14, cotou o valor global de R$ 151.486,92 (Cento e cinquenta
e um mil, quatrocentos e oitenta e seis com noventa e dois centavos.)

                                                      Sapucaia do Sul, 14 de Setembro de 2020.

      Carla de Matos Affonso         Fernanda Rodrigues
 Presidente Substituta CPL      Diretora de Compras e Licitações
                                                                                    Substituta